

Italien Information Service A/S

Tranebærkæret 9, 8220 Brabrand

CVR-nr. 12 50 12 77

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. juni 2022.

Ib Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Italien Information Service A/S
Tranebærkæret 9
8220 Brabrand

Telefon: 86261666

Telefax: 86262227

Hjemmeside: www.iis.dk

CVR-nr.: 12 50 12 77

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Bente Mosgaard Jørgensen, formand
Ib Larsen
Gitte Lynderup Lauritsen

Direktion

Ib Larsen, Tranebærkæret 9, 8220 Brabrand

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at formidle viden om Italien gennem afholdelse af kurser, arrangering af rejser og studieture, forlagsvirksomhed, salg af bøger mv., dels at forestå tolkeopgaver og dokumentoversættelser. Under binavnet Europrog formidler selskabet især sprog- og studierejser til sprogområder udenfor Italien.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 106 t.kr. mod 26 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 88 t.kr. mod 24 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	105.887	26.364
Andre finansielle indtægter	987	59
1 Øvrige finansielle omkostninger	-4.198	-2.669
Resultat før skat	102.676	23.754
Skat af årets resultat	-14.850	0
Årets resultat	87.826	23.754
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Overføres til overført resultat	37.826	23.754
Disponeret i alt	87.826	23.754

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	10.500	10.500
Anlægsaktiver i alt	10.500	10.500
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.581
Andre tilgodehavender	0	8.235
Periodeafgrænsningsposter	0	82.235
Tilgodehavender i alt	0	95.051
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.036	8.052
Værdipapirer i alt	9.036	8.052
Likvide beholdninger	780.661	527.329
Omsætningsaktiver i alt	789.697	630.432
Aktiver i alt	800.197	640.932

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	78.628	40.802
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	0
Egenkapital i alt	628.628	540.802
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	68.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser	115.636	26.500
Selskabsskat	14.850	0
Anden gæld	41.083	4.978
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	171.569	100.130
Gældsforpligtelser i alt	171.569	100.130
Passiver i alt	800.197	640.932

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	40.802	0	540.802
Årets overførte overskud eller underskud	0	37.826	50.000	87.826
	500.000	78.628	50.000	628.628

Noter

	2021	2020
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	4.198	2.669
	4.198	2.669
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2021		9.036
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		984
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Indestående 296 t.kr. i pengeinstitut pr. 31. december 2021 er pantsat til sikkerhed for rejsegarantifonden.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Andre eventualforpligtelser		3
Eventualforpligtelser i alt		3
